檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：府教特字第1060127369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「106年度彰化縣性別平等社區宣導師資培訓」宣傳

資料1份，請查照。

說明：

一、依據本府社會處106年4月10日府社婦民字第1060112990號

函辦理。

二、為持續深化倡導婦女權益與性別平等認知，透過辦理旨揭

課程，學習CEDAW公約（消除對婦女一切形式歧視公約）

及性別平等政策綱領七大主軸的精神與內涵，並培訓性別

平等宣導師資於本縣各社區鄰里進行宣導，以落實性別主

流化在地推動。

三、旨揭課程分為初階及進階課程，時間及地點如下：

(一)初階課程：5月5日、5月19日上午8時30分至下午4時30

分，5月6日、5月20日上午8時30分至中午12時於彰化夢

想館多功能會議室。

(二)進階課程：6月3日、6月10日上午8時30分至下午4時30

分於彰化夢想館多功能會議室。

(三)實習課程及結業式：6月11日至7月16日於社區實習，7

2

1060001404

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/04/18

■■■■■■■無附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

月29曰下午1時至5時於彰化夢想館多功能會議室頒發「

性別平等宣導講師」證書。

四、具公務人員身分者全程參與初階課程後，即可核予公務人

員終身學習時數。

五、相關課程資訊請至彰化夢想館臉書粉絲專頁（https:/www

.facebook.com/chgender/)查詢，或逕洽彰化夢想館04-7

624922；報名方式可至彰化夢想館臉書粉絲專頁下載報名

簡章，填寫後email至chgender656@gmail.com或傳真至04

-7624950。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各國民小學附設幼兒園

副本：本府教育處 2017-04-18
07:37:07

本案依分層負責規定授權主管處長決行